
UCHWAŁA NR XXXVI/379/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH  

z dnia 26 lutego 2010 r. 

w sprawie : zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słomniki na 2010 r.Nr XXXIV/345/2009 z dnia 29 grudnia 2009

r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 

r. Nr 142 poz.1591 z póżn.zm./ oraz art.211, art.212 oraz art.237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz.U.Nr 157 poz.1240/ Rada Miejska uchwala co następuje :

§ 1. Ulega zmianie § 5 Uchwały Budżetowej Gminy Słomniki na 2010 r. Nr XXXIV/345/2009 który przyjmuje 

brzmienie : Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 150.000,00-zł ,

oraz rezerwy celowe w wysokości 110.000,00-zł w tym : 

§ 2. § 6 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Słomniki na 2010 r. Nr XXXIV/345/2009 przyjmuje brzmienie :

Udziela się dotacji z budżetu gminy dla instytucji kultury w kwocie 760.000,00-zł z czego dla : 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego 

- na zarządzanie kryzysowe - 10.000,00-zł

- na działalność kulturalną - 100.000,00-zł

- Miejsko Gminnego Centrum Kultury w Słomnikach kwotę 500.000,00-zł

- Miejskiej Biblioteki Publicznej w Słomnikach o kwotę 260.000,00-zł

zgodnie z załącznikiem N r 9. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Słomnikach 

Piotr Wasik 

 

ID: TQSBX-WKRFB-INYRA-CHMZI-DBYMN. Podpisany. Strona 1 / 1


